Gâmara iliuniripal à» ÉíhpírãnMin
Estafm m êãu iluuln

REQUERIMENTO DESPACHO APROVADQ
'rãuPrem,

|M”!

Nª 003683 EMENT

Moção de cungmtulaçâo pelos 40 anos da
lanchonete Dªniel & Klebãu.

Senhor Presidente,

Neste mês de mau: de 2021 a lanchonete Dame! & Klebão completa 40 anos
de abwdades em nossa adeus de dedmação, mmm trabalho e compromeumento

Isto posto» peça na forma regumemm, que Seja msendo em Ala de nossos
trabalhos, moção de congratulações aos amwgos Weber e Dsmel. pelos 40 anos de reievantes
seMçss prestados a nossa mdade e aos milhares de dentes acenmdos ohclandoros, após
aprovação dos demais membros desla Casa, cumpnmemando—ns paia data, andando-se o
mesmo a presente dehberaçãº, extenswa ; todos os luncrcnànos e fammares

Sala das Sessões, 20 de mam de 2021

Jun Corauci
Vereador 1

AosArmgos
Danyel e Klabin
Rua cmie 1225 1411207260
waelráo Preto — SP